様式第６号（第６・１２条関係）
読 谷 村 地 域 振 興 セ ン タ ー 利 用 取 り 止 め 届

令和　　　年　　　月　　　日
読谷村地域振興センター　施設長　殿
（申請者） 住所
　　　　　 会社
団体名
代表者 　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL・FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

施設利用の取り止めを下記のとおり申請します。
	許可年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日
	許可番号
	許可　　第　　　　　号

	申請した
日時
	令和　　　　年　　　　　月　　　　日（　　　）自　　　　時
　　　　　　　　　　　　月　　　　日（　　　）至　　　　時

	申請した
利用場所
	· 　ふれあいホール
	· 　キッチンスタジオ

	· 　大会議室Ａ（舞台側）
	· 　大会議室Ｂ

	· 　小会議室１
	· 　小会議室２

	利用取り止めの理由

	既納使用料
	円
	振込年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	備考